PREHLEDNA TABULKA SKUPIN DILU NAKLADACE TL 360
TABLE OF GROUPS OF SPARE PARTS OF TL 360 LOADER
UBERSICHTSTABELLE DER GRUPPEN DER LADERS TL 360
LISTE SYNOPTIQUE DES ENSEMBLES DE CONSTRUCTION

DU CHARGEUR TL 360

V.

¥ e




@ @ e @

\

I

) =
° e ——

o




jenbe] Bejyosuy doys peeQ zelod ! LZSSO0A  GZP 2OV 1L02e§ L2
abeoolg Bunjeysieyols Buunoeg Jugsifey z 6P8LO0A GE0 09P 266 286 92
uojunay, usydez uid de z $90000A  GOF 20 €66 26S 6T
uopunay usydez Ul Clo) z £90000A  GS¥ Z0L €66 286 2
uojunoy, ugjdez uldl den 4 08¥F00A G83 091 £BB ZES €2
uopunoL usjdez uld deg ¥ 9Z9S00A SE0 19L £66 288 22
uofjunay, usydez uld deg 9 8LbP00A  GBL0GL E66TES LT
uojunay uajdez Utef deg 14 Z8PPOOA  GBRBOOL £66 265 02
uopunoy usydez Ui day z LIVPOOA 68209 £66 285 6
UoNo| uajdez Ul dap 4 L8FYOON 5.8 091 €66 ZES 81
uopunag usydey Ui da) z GLEPOOA G516 091 €66 266 AL
uojno. ueydez uld] dag Zz 9.VPODA  G98 00l €66 265 9L
ajal Jdoyy pest soiAeH z PSYLO0A  GLE09F LL62ES Gl
ey 8048 aoeig ergdza 4 68CL00A GEL 001 LL0 2€8 ¥l
ey ZINS uoddng eigdpod z LZSL00A GIB29C LI628S £l
joup 8B} sjyoas abuejsbng Wb pos jing eaeid ojyg L L 89SFO0A G99 ¥9E 1162ES €L
syoneb abi} syl ebuesbng ol pod |ind anaj ojye L L SZLLO0A GO0 £9€ L6 ZES L
abiy abueisbnz poi {ind oL z £ZLL00A  GPOE9E LI62ES DL
J81AD7] [ERETE| 1887 BeNed 4 Y90G00A GEV LZE V.6 2ES 3]
Jyodp Juswal s)yosl JusWlg B uswelg Anead us|p ! Z90S00A  GBZ ¥OE 116 ZES 8
ayoneb juswely SHUI| JuBWRI el uswaln Ano) uel) L LO0SDOA S8BT P9E L6 ZES L
jue[noseq aupuliAn JepunAzddiy Jepuyfo BugiL JojowoipAy [ogdepAn z LZEP00A G/8 £26 286 TES 9
obieas| op aipuliAn tapuyAzgny Jopuiiho Bum JojowioipAy [oeyiApZ 4 0LEVO0A G98 £26 786 Z€S g
syoneb uogexy op Agisodsi( syl ssuuedsBnaziiop Yoy dwer Aney geuldn L BG0G00A GOl 2LE V46 2eS ¥
HOUP UOREXY 8P Ajisodsiq sjyoas Jeuuedsbnazyiop Wb dwep) Anead geujdn ! 8505007 GGL Z.E V16 ZES €
OuN3 uoyexy ap Alisodsi OuNg Jeuuedsbnozyusm oung dwejy fudn-Oxng Jpeleu geuidn L $ZYS00N 698 ZLE V16 ZES z
pueoue.g 1abajsny ar HUZOIAA l 059G00A  GLG £4€ 216 2ES L
afiueyoau ap ssolyd j1eyzyessy sued aiedg App jupeiyen

(150 ZL¥ S9S 9€S) IS 09€ 1L 2epepieN



LEX> 0£0€ 8nod

LXM 0€G¢E alinoQ
T2V-1S-0€xg B(lidnog
anbuusoxy

TEV-8-8IN NoIoz

ayoneb asubiod

yo4p saublod

HOIP J8IADT

ayoneb JeirnaT

Woap Jenbio

ayoneb janbin

TEV-IS-9LXZ'e aliidnon

21 ollepuoy

0ZNG 049 NdD uoposjoid 8p Agisodsi(]
#0-020 8inhog

L0L0/086 N9 uonos)oid ap jjisodsiq
1xXg 04S LH ebessield ap 810
IEV-9'G-9LXOLIN SIA
TEV-9'G-0VX0LA SIA
IEY-g-0LN Netoy

01 3lepuoy

1EV-0'G-02X0LIN SIA

01 ®iepucy

ajjapuoy

18

IN@YEDIPUL UORISOd

12X01 0E0€ asyong

12X 08G€ asuang
12v-1S-0EX8 WIS
Jaliamyassny

EV-8-8N SO

syyull JeyeH

S8l JojeH

s)yoal [qeH

Ul [ageH

SSEIENTITY

UL U

TEV-IS-9LXZ'e idg

zL aqieyos

0ZNC 049 NdD [208pzinyog
$0-020 86Ny

L0L0/086 NdD 8syongiaiwyog Bunoeq
1Xg 948 LH Jdoyauyos
1EV-9'S-9LX0L N @aneIyos
1EV-9'S-0PX0LIN 2aneyos
IEV-9-0L N JONN

01 8qieuos
1EV-9'G-0ZX0LIN BGnRILDS
01 8qreyos

aqiayos

jebng

J0}EMIPUI UORISO

LZX> 0£0€ usng
LZXM 0£G¢E usng

TEY-IS-0EX8 Uid

oLUBODT

IEV-8-8W INN

o1 1op|oH

wBu JepjoH

Wbu Jaaa]

o] Jeasn

U med

Yol imed

TEV-IS-9Lxz e wid Jids

21 Jayseps

0ZNU 049 NdD usauos Alejeg
$0-020 840i9

1010/086 NdD J01801GN] JO J8A0D
1Xg ©48 L+ ejddiu Bugeougn
IEY-9'G-9IX0LN MOI0g
EY-9'G-0PX0 LN MBIDG
TEV-9-0LIN INN

0 Jaysem

IEV-9'G-02X0 LN MBI0S

(L IBUSBM

1BUSEM

din

JOIBOIPUL UOHISOY

LZXM 0£0E 04pznod

LEXM DEGE 01pzZnod
T2Y-1S-0€%8 AAoojEA HjjoM
HupassiA

TEV-8-QIN SoBEN
foy-Anel yezid
Aoy-faeid sezig

eAeld B

gAs| BYed

eaeid epedez

gAR| Bpedey
IEV-IS-9LXZ'E BRRIARZ
Z1 Byzo|pod

0ZNG 049 NdD exiiny
$0-020 8noy

L0L0/086 Nd9 Axgiuzew 1A
X8 948 LH 10BZEUL 801ABIH
TEY-8'6-9LX0 LN anog
EV-9°G-OPX0LIN aNOIg
IEV-9-0LIN 80BN

01 Byzojpod
IEV-9'G-0ZX0LIN anoig
01 ®zoipod

BYZ0|pOd

usuil

Ayojod Brezen

<l

A 2 - N

-

e
174

8
9l

ve

€6.000W
S6.000W
20C000NW
E¥8L00A
067200
080G00A
$L0G00A
GL0G00A
6L0G00A
€L0G00A
£20G00A
99/ 100W
LLLO00W
627000
ZvZ000W
LEY000N
S¥1000W
ZGGZ00NW
8Z0L00W
LG5000W
60L000W
£20L00W
OvL000N
ZZ8000A
0€4100A
908L00A

GO/ 29t L16 2ES

Gyl CLE VL6 2EG
GEL 2LE V16 CES
S9Y 00V ¥.16 2ES
GG 00V v16 2es
§8Y 20V ¥40 2ES

Si¥ 20V vi0 CES

e 00C €60 ¢LS
Y0 02V 866 L5
GG0 09¢ 986 LS

£6
4%
LG
0§
14
8y
iy
9f
Gy
144
£p
v
Ly
oy
6¢
e
FAS
9t
ge
12
£e
[4>
Le
0g
62
8¢

abueysal ep eseld

y1eyziesiy

syued asedg

Ayp lupeiyen

(150 ZL¥ 595 9€G) 1S 09€ 1L 2epepieN



Upinac naradi EURO-Uplny
Clamp EURO-Werkzeugspanner EURO-Dispositif de fixation EURO

(532974372865)
Pozice Objednaci éislo interni éislo Kusy
Positio Order number Internal number  Pleces
Positic Bestellung nummer Intern nummer Sticke Néhradni dil Spare parts Ersatztell Pieces de rechange
Positio Commande nomre  Interne nombre Pieces
1 532974372855 V005629 1 Ram Frame Rahmen Cadre
2 532974321155 V001574 1 Péka Lever Hebel Levier
3 532993100055 V001354 2 Cep Pin Zapfen Tourillon
4 532080300355 V000895 1 Tahlo Pull rod Zugstange Tige
5 532080300365 V000996 1 Tahlo Pull rod Zugstange Tige
§] MO00838 2 PruZina Spring Feder Ressort
7 532074202415 V000517 2 Krouzek Ring Ring Anneau
8 532080410185 V000722 1 Paka Lever Hebel Levier
9 532093210835 V000073 1 Cep Pin Zapfen Tourillon
10 532083210925 V000080 2 Cep Pin Zapfen Tourillon
13 M000837 1 PruZina Spring Feder Ressort
14 M0O00964 1 Sroub M10x60 Screw M10x60 Schraube M10x60 Vis M10x60
15 MODD557 1 Matice M10 Nut M10 Mutter M10 Ecrou M10
16 MO00713 1 Podiczka 17 Washer 17 Schelbe 17 Rondelle 17
17 MO00709 4 Podlozka 10,5 Washer 10,5 Schelbe 10,5 Rondelle 10,5
18 MO01769 1 Zaviatka 4x25 Split pin 4x25 Splint 4x25 Goupille 4x25
19 MO01764 4 Zaviatka 2,5x16 Split pin 2,5x16 Splint 2,5x16 Goupille 2,5x16
20 1000203 2 Kolik 6x35 Pin 6x35 Stift 6x35 Goupille 6x35




aseissnod-aied qleb [eyoepgners MOJfA J8A0D I18Nn(] BINZ EYAOUORIH i ¥12000W b
aieissnod-sied 101 [oepanelg pas JaAoo I1sn(] BUBAIDD B)AOUDRI L Z18000W FA%
aessnod-ased nejq [@Yoepgnes anjq JaAoD 1sn(] 2IPOW BYAOUOEIJ L £18000N LY
ausissnod-aied urub |eyoapgnels uasib 18A00 1SN BUSOZ BYAOUDBIY L 18000 o%
uopoe B pioooey Bunjddmyjieuyog Jspdnod oy exfodso|yoiy ¥ 698000N 1oy
spugd yosuejd abue|4 eqnitid b 0¥SS00A S¥820e5802¢Es FAN
GEXBIN SIA GEXBN BgneIyos GEXGN MBI0G GEXQIN qnoig 4 06S200W 19
nosy Japnipy NN sonep g LSS000W be
sjjgpucy Bupieped 18Ysepm B)Z0|pod 8 8€2000W 1e
neAn] A4yoy aqnp Bygni] b 19GP00A §4/10¢C6L02ES 1z
sjjepuoy Buuispa4 BysepM B)Z0|pod 8 LEL000W €T
sijspucy Burepa JBUSEM ENZOIPOd 8 B6GSY00A GECLOEYLOCES e
ajjspuocy Bupuepad JOUSBM, E)Z0|P0Od 8 095P00A S6¥01 7860285 34
S9091d  @JqUIoU sulaluj SIUOU BPUBLIIOD
abueysas ap sevald sttt sued ssedg b upeiyeN aMoMmIg  JIlNy wisjuy Jawuwinu Bunjjeiseg
Sa08ld  JAQUINU [Buialuj Jequiny 8pio
Asny] OSID [uIau| oysip oeupsfao asZzod

$650.62862€S MflineipAy poazoy



Zdvihaci hydromotor 532982923865

Pozice Objednaciiisio Interni &islo Kusy
Positio Order number Internal number  Pleces
Positio Bestellurignummer  Infern nummer Sticke Nahradni dii Spare parts Ersatztell Pieces de rechange
Positio Commarn de nomre Interne nombre Pieces
1 5329822866575 V004372 1 Plast Jacket Mantel Chemise
2 532982160735 V001592 1 Pistriice Piston rod Kolbenstange Tige de piston
3 532082230715 V000761 1 Pist Piston Kolben Piston
4 532082214225 V005608 1 Viko Cover Deckel Couvercie
5 532082430215 V005819 3 Pojistka Wire fuse Sicherung Fil d'assurance
6 MQ00388 1 KrouZek pojistny 75 Retaining ring 75 Sicherungsring 75 Anneaude surete75
7 MO00513 1 Manzeta 80x70 Collar 80x70 Manschette 80x70  Manchette 80x70
8 MO02603 3 JOfkrouZek 73x3,55 L0ring 733,55 LO%ring 73x3,55 LO“Anneau 73x3,55
9 M000524 1 Manzeta 40x50 Collar 40x50 Manschette 40x50  Manchette 40x50
10 MG00300 1 KrouZek 40x2 Ring 40x2 Ring 40x2 Anneau 40x2
11 MO00401 2 Krouzek vodici Lead ring Fdrstring Anneau de conduite
12 M000490 1 KrouzZek stiraci Scraper ring Abstreifring Segment racleur
13 MO00794 2 Pouzdro 3040 Bush 3040 Buchse 3040 Douitle 3040




10



$'LX8'pOx( . NessuLy LX8'pox0. Bury LXg8'¥oX04 Buty LX8'POX0/L 3OzZNoy 4 10/Z00OW Ll
0E0E 8jinoy 0£0¢ asyong 0£0¢ usng 0£0¢ vIpznod ¥ £6.000W 9l
GG EX0Y nesuuy G5'EX0p Bury GG exop Bury GG'EX0P Yaznoy b ZOE00ON Sl
nesuue, 0" Buy, 0" Buy, 0" ABZNOMN, 0" £ Z09Z00W ¥l
2)INpuos op nesuly Buiysind Bui pean HazZnon| [01pOA € LOPO00N gl
Of najoed juswbsg oy Buijiensqy Oy buy Jedelog O eZnod| [oBIS z 067000W 4
OLXGIN SIA DLXGW 8gnesyos OLXGN Mai0g OLXGW gnoig L 8LYZ00W 8
apeyouep ayeyosuep JejjoD BlozUBp i SESO00W 0l
0GX0Y snayoue 0GX0¥ susyosuep 05X0% JeljoD 0GX0¥ B19ZUEW z $ZG000N 6
0/ 81edns 8p nesuuy 04 BuusBurusyoig 0/ Buu Buiuieley 04 eznody Auistlog L 98E000W 8
SDUBINSSEY | Burueyoig 8sNy DI exstiod £ §18500A G0DZOEYER0ZES L
uolesul ea8ld abeury Hesuy B)ZOIA i Z0ZL00A $5O0¥Z280ZES g
UoISid LBqg|o3] uOjSIe 18id L 2920007 Gy/0£2280ZES g
8[048AN0Y jeoeg SEIve] YA b 609G00A G1Z¥lzes0zEs 4
uosid ep afbi| abuejsuagioy pod uoisid 201US]d L PLLO00A $ZBELZZBOTES €
uoysid ap o) abugjsuagioy pod uoisid aoluIstd L £6%100A GBL09LZE6ZES z
asiweyy jeruen jovoe Jgeid L 9LEV00A $190972862ES }
sbueyoal ap sesaid fle1ziesag syed ssedg [1p jupesyeN me.w“m w%m_emm:mm“wwm“ ..mo&;mm%:m%%%p_wwmmm wm“mwm
EERETR Jaquinu feuiauy Jaguinu JepLo osod
Asny OS19 1uIauy o812 1oeups{dQ anjzod

G/8EZ6286CES J4010Ww0ipAy 1oadepAp

1






